Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 08.06 2011 № 163
О внесении изменения в решение Совета муниципального             образования город-курорт Анапа от 18.12.2009 № 1106                                 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования город-курорт Анапа»

В целях повышения эффективности муниципального земельного контроля, профилактики правонарушений в области строительства, предотвращения и пресечения самовольного строительства на территории муниципального образования город-курорт Анапа, в соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования город-курорт Анапа Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 18 декабря 2009 года № 1106 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования город-курорт Анапа»:

Пункт 5 приложения изложить в новой редакции:

«5. Функциональные органы администрации

5.1. Финансовое управление

5.2. Управление бухгалтерского учета и отчетности

5.3. Финансово-аналитическое управление

5.4. Управление муниципального заказа

5.5. Управление экономики и инвестиций

5.6. Управление имущественных отношений

5.7. Правовое управление

5.8. Управление по обеспечению деятельности администрации

5.9. Управление по взаимодействию со средствами массовой информации

5.10. Управление по взаимодействию с правоохранительными органами и общественными объединениями

5.11. Управление по делам семьи и детей
5.12. Управление муниципального контроля
5.13. Жилищный отдел

5.14. Отдел по делам несовершеннолетних

5.15. Отдел по делам казачества

5.16. Архивный отдел

5.17. Отдел гражданской защиты

5.18. Отдел по военно-мобилизационной работе

5.19. Отдел информатизации и защиты информации».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по правовым и нормативным вопросам, занятости и социальной защите населения Совета муниципального образования город-курорт Анапа, председатель Е.А.Некрасова, и заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа Г.Г.Якимова.
Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                            Т.И.Евсикова

Председатель совета муниципального

образования город-курорт Анапа                                                      Л.И.Кочетов